
Nordbayerische Meisterschaft 2009
V-Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SC  Knoblauchsland

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

T.Trautner...................... SVFWettkampfleiter
Schiedsrichter A.Heinlein....................... SVF
Streckenchef A.Kirvel........................... SVF
Startrichter J.Hähnlein...................... SVF
Zielrichter K.Schmidt....................... SVF
Chef  Zeitnahme H.Hübner........................ SVO

1.  Durchgang

E.Schranz....................... SFVKurssetzer

2.  Durchgang

R.Jäger........................... OFR

Startzeit 10:00

Streckenname Klausenlift
Start 800  m  
Ziel 650  m  
Höhendifferenz 150  m  
Streckenlänge 650  m  

Vorläufer H.Schramm.................... OFR H.Schramm.................... OFR

12:00

Tore  /  R.-Änder. 19 / 18 21 / 20

Wetter  /  Schnee bewölt  /  altschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -5  /  -4

Punktezuschlag  Mädchen:  99,40         Punktezuschlag  Buben:  106,10

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
58 KOERBER Saskia16155M01 94

WSV  WARMENSTEINACH
OFR 0,001:04,691. 32,08 32,61

60 BECK  Miriam18020M01 94
SC BURGLENGENFELD

OPF 2,451:04,872. 32,32 32,55

51 KIRVEL  Sabrina13059M01 94
DAV  LAUF

F 16,601:05,913. 32,42 33,49

52 FLEISCHMANN  Julia13085M04 95
SC KNOBLAUCHSLAND

F 37,271:07,434. 32,95 34,48

41 KOEGEL  Lara18158M02 97
MSC  PFATTER

OPF 62,441:09,285. 34,71 34,57

86 NEUMANN Katrina13045M01 94
SC  HEIDECK

F 71,831:09,976. 34,88 35,09

48 SCHMIDT  Pia18032M02 96
TSV FLOSSENBUERG

OPF 76,861:10,347. 35,14 35,20

54 HAYDN  Amelie13142M01 94
SC WEISSENBURG

F 81,481:10,688. 35,32 35,36

87 MEIXNER  Marina13045M02 95
SC  HEIDECK

F 93,181:11,549. 35,76 35,78

42 ABERT Lorena19045M01 97
WSV OBERWEISSENBRUNN

R 108,281:12,6510. 36,70 35,95

50 HERTLEIN Rebecca13085M01 96
SC KNOBLAUCHSLAND

F 113,321:13,0211. 36,26 36,76
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Nordbayerische Meisterschaft 2009
V-Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
57 FELLNER Franziska13142M02 95

SC WEISSENBURG
F 124,741:13,8612. 36,84 37,02

43 BRAUN Johanna16119M02 97
SKIGILDE SELB

OFR 132,901:14,4613. 36,98 37,48

44 ENGELHARDT  Laura13059M06 97
DAV  LAUF

F 145,421:15,3814. 37,40 37,98

59 SCHRECK Rebecca19014M03 94
SV  BUETTHARD

R 147,461:15,5315. 37,58 37,95

49 HAYDN Luisa13142M04 96
SC WEISSENBURG

F 177,801:17,7616. 38,13 39,63

55 ZIEGLER  Lena19022M01 94
RWV  HASELBACH

R 196,571:19,1417. 38,81 40,33

47 WEGENER  Franziska13142M05 96
SC WEISSENBURG

F 198,061:19,2518. 38,64 40,61

61 FUCHS Sina19022M02 94
RWV  HASELBACH

R 218,201:20,7319. 39,89 40,84

45 EBERLE  Viola13133M01 97
TV  06  THALMAESSING

F 229,761:21,5820. 39,72 41,86

46 KRAUPE Kerstin19014M01 96
SV  BUETTHARD

R 237,791:22,1721. 40,41 41,76

56 ZIEGLER Linda19022M05 95
RWV  HASELBACH

R 271,251:24,6322. 42,64 41,99

Buben
84 ZULEEG  Philipp16098B02 94

SC  MUENCHBERG
OFR 0,001:02,831. 31,34 31,49

73 SCHLOCKERMANN  Peter16005B05 94
TS ARZBERG

OFR 5,181:03,202. 31,45 31,75

82 TRAUTNER  Mauritz13045B01 94
SC  HEIDECK

F 7,001:03,333. 31,78 31,55

76 SAILER  Dominik18032B02 94
TSV FLOSSENBUERG

OPF 17,791:04,104. 32,08 32,02

78 STEIGER Philipp18040B02 94
SC  GROSSBERG

OPF 19,051:04,195. 31,72 32,47

74 KOCH Tobias13105B01 95
SV OSTERNOHE

F 61,631:07,236. 33,38 33,85

72 KRAFT Robin13118B02 96
SC  ROTHENBERG

F 63,171:07,347. 33,74 33,60

80 WAIDHAS Felix18065B01 95
TUS MITTERTEICH

OPF 69,891:07,828. 33,65 34,17

67 BACK Kevin19045B02 97
WSV OBERWEISSENBRUNN

R 84,461:08,869. 34,39 34,47

75 WALDA Sebastian13026B01 95
SC  ERLANGEN

F 95,521:09,6510. 35,25 34,40

77 HELFENBERGER  Philip13142B01 94
SC WEISSENBURG

F 97,761:09,8111. 35,40 34,41

66 SIEGL Stefan16119B01 97
SKIGILDE SELB

OFR 98,601:09,8712. 34,98 34,89

81 ILLEK Felix19045B03 95
WSV OBERWEISSENBRUNN

R 99,721:09,9513. 35,00 34,95
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Nordbayerische Meisterschaft 2009
V-Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
62 WALDA Sven13026B02 97

SC  ERLANGEN
F 107,431:10,5014. 35,34 35,16

83 RUEDELL  David13085B01 95
SC KNOBLAUCHSLAND

F 110,091:10,6915. 35,40 35,29

64 AMMON Michael16131B02 97
WSV  SCHWARZENBACH

OFR 118,911:11,3216. 35,61 35,71

63 WIRTH Adrian16131B03 97
WSV  SCHWARZENBACH

OFR 125,631:11,8017. 35,66 36,14

65 MOECHEL Louis16005B09 97
TS ARZBERG

OFR 126,331:11,8518. 35,51 36,34

85 VOLL  Fabian19022B02 94
RWV  HASELBACH

R 185,021:16,0419. 37,75 38,29

79 HAUSER  Daniel13142B03 95
SC WEISSENBURG

F 196,081:16,8320. 38,43 38,40

70 LUGER  Frank19022B01 96
RWV  HASELBACH

R 199,171:17,0521. 38,30 38,75

69 KEMMER  Bastian19014B01 97
SV  BUETTHARD

R 203,931:17,3922. 38,05 39,34

68 HAGEL  Valentin16131B01 97
WSV  SCHWARZENBACH

OFR 212,471:18,0023. 39,00 39,00

71 LUGER  Marco19022B03 96
RWV  HASELBACH

R 374,941:29,6024. 44,04 45,56

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

53 HAGN Franziska13142M03 95
SC WEISSENBURG

F

Schiedsrichter

A.  Heinlein

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       4 7
Gewertete  Teilnehmer:       4 6
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         1
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Nordbayerische Meisterschaft 2009
V-Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 16155M01 KOERBER Saskia1:04,69 45,08 45,08 0,00

2. 18020M01 BECK  Miriam1:04,87 73,24 73,24 2,45

3. 13059M01 KIRVEL  Sabrina1:05,91 89,03 89,03 16,60

4. 13085M04 FLEISCHMANN  Julia1:07,43 105,43 105,43 37,27

5. 18158M02 KOEGEL  Lara1:09,28 271,55

6. 13045M01 NEUMANN Katrina1:09,97 192,13

7. 18032M02 SCHMIDT  Pia1:10,34 150,82 150,82 76,86

8. 13142M01 HAYDN  Amelie1:10,68 231,58

9. 13045M02 MEIXNER  Marina1:11,54 249,03

10. 19045M01 ABERT Lorena1:12,65 159,72

>A< >C<

463,60 133,18

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 16155M01 KOERBER Saskia1:04,69 45,08 1.

2. 18020M01 BECK  Miriam1:04,87 73,24 2.

3. 13059M01 KIRVEL  Sabrina1:05,91 89,03 3.

4. 13085M04 FLEISCHMANN  Julia1:07,43 105,43 4.

5. 18032M02 SCHMIDT  Pia1:10,34 150,82 7.

>B<

463,60

Berechneter  Zuschlag: 463,60( + 463,60 - 133,18 )   :   10   = 79,402

Gerundet:   ..................................................................................................................... 7 9 , 4 0 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 9 9 , 4 0 

Schiedsrichter:    A.  Heinlein    
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Nordbayerische Meisterschaft 2009
V-Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 16098B02 ZULEEG  Philipp1:02,83 76,54 76,54 0,00

2. 16005B05 SCHLOCKERMANN  Peter1:03,20 173,48

3. 13045B01 TRAUTNER  Mauritz1:03,33 64,43 64,43 7,00

4. 18032B02 SAILER  Dominik1:04,10 89,16 89,16 17,79

5. 18040B02 STEIGER Philipp1:04,19 110,35 110,35 19,05

6. 13105B01 KOCH Tobias1:07,23 142,74 142,74 61,63

7. 13118B02 KRAFT Robin1:07,34 192,82

8. 18065B01 WAIDHAS Felix1:07,82 164,36

9. 19045B02 BACK Kevin1:08,86 164,43

10. 13026B01 WALDA Sebastian1:09,65 353,75

>A< >C<

483,22 105,47

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 13045B01 TRAUTNER  Mauritz1:03,33 64,43 3.

2. 16098B02 ZULEEG  Philipp1:02,83 76,54 1.

3. 18032B02 SAILER  Dominik1:04,10 89,16 4.

4. 18040B02 STEIGER Philipp1:04,19 110,35 5.

5. 13105B01 KOCH Tobias1:07,23 142,74 6.

>B<

483,22

Berechneter  Zuschlag: 483,22( + 483,22 - 105,47 )   :   10   = 86,097

Gerundet:   ..................................................................................................................... 8 6 , 1 0 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 0 6 , 1 0 

Schiedsrichter:    A.  Heinlein    


